г. Мурино

СОГЛАШЕНИЕ О НЕКОММЕРЧЕСКОМ СОТрУДНИЧЕСТВЕ

» сентября 2022 г.

й ое У1режпеиие «Центр муниципальных услуг»
^ниш-шал^^ казенное у р __поселение» Всеволожского

муницяпальлого « с■уИеH облaCтH в лице директора Смирновой Сютлаш»муннцнпальниги района ВмЦеХ ««■*«• «Стоуна ■ 1»

fHцктирHвеы. еHИДCHб0^ec^pa^oвaтeлы1oH■бюджетное учреждена
и Мункщшал!^ дошколыюе о ₽ й Стан в дал^шем «Сторона -
сад кимбненриоанниги вид” ■ ой HaT5MbH Вемаминовны■ действует на
2» в ЛHЦеy"ат:ДДУЮШеp7гoйP™pоны. в далы^шен совместно именуй «Стороны»
«чили ~ее со^а^ние (далее - Соглашав о «^м.

1 ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ е в
не;иР;ацлH=счнИм=H^:^H■■=;;

ирфоцмацитрно-библиотеч о о.11венвя активиор жзеиенной позиции,
ГРр™Л~^:ИаTРaтpш^^ДCKИ;Ги еоХНиТ ' ■ — образа жизни, создав

УopРaЛнИ"Яз:lPиИKнХСГ^HнCР^M^yЮ поддержку, материаль™^ дл»

ОРГаНГГГз7=ХчеХПРС^о" в рамках настоящего Соглашена направлеео на

РДШeHИ%C„ЛrHHZИ<я3ХбЧ":овт^сльнь^x, кУиьтyрни.присоетнтеиьских мерonриятне в
' поетос,антенных Сторонами, а также на территории г. Мурино.

ИНФ°Р^:Х соТ^ыХ-ов л ** культуры- спорта.

2 ПОРЯДОК ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ СТОРОН

₽eraT:”T<Z«=T=“ - — плана мероприятий ы°

пР_^^к,1«—емУтси°—Гь,Вается Сторонами ежегодно и корр^ру™ по

„ере Hf О^^строн.. свои взаимоотношения на принципах рав^ва. открытого и

"=Х.е контакты. н₽^— меры для

на "О— в—моши и
■ ■ званий законодатель™ Рое—

федера™и■ обязуются Нд разглашать информацию предста°ляемую в рамках

т х=,” -С" ■ ■ -

взаимосогласованныхформах• r пп ипппоеям не урегулированным настоять

в соответствии с законодательством Р°ссиискои федераци .

3. ПРЕКРАЩЕНИЕ СОГЛАШЕНИЯ

3.1.2. По требованию одной из Сторон Соглашения,
т 1А Иси^ХН^яертка.действия Сст'.гашения; м Российской’з'1А ИинХ“ обстоЯтельств. „усмотренных законе^™™

Федерации.
4 ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ" момента его подписания Сторонами

4.1. Соглашение вступает в силу
и действует по 31.12.2023 г.

4.2. Стороны при взаимодействии по
зaкoнoдaтееьством российской ^дерадаи.

4.3. И^нения и к
дотоотгпещными соглашотитаи, юторьге

с

настоящему Соглашению руководствуются

оформляются

толкованиемсвязанные с изменениями, иlл■к»lеeнрcм или

настоящему Соглашению
„одм^гааются воротами и являются

1не°тъемлемыми частями настоящего Сошащеяля.

^•■■iT■OJ:Ы^=Ющ;г■:■:;;г^яа=sе.е..я.

. ■'■ ",е н=== ■е

ДРУГУГ7ССоР::ашение ^та^-но в 2 экземплярах (по одному эк^У для

каждой из Сторот), имеющих оданаковую ^ида4^^ силу-

5. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Муниципальное дошкольное
образовательное бюджетное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №
61» Медвежий Стан (МДОБУ «ДСКВ
№61» Медвежий Стан)
Юр. адрес: 188662, Ленинградская
область, Всеволожский район, г. Мурино

Ул. Оборонная д.16
Факт, адрес: Ленинградская область,
Всеволожский район, г. Мурино

Ул. Оборонная д.16
Тел./факс: 8(812)5957711;
8(81370)96369
ИНН 4703031610
КПП 470301001
ОКТМО 41612428
Лицевой счёт: 20015410032 в КФ МО
«Всеволожский район» ЛО
E-mail: oboronnayl6@yandex.ru

Муниципальное казённое учреждение «Центр
муниципальных услуг» муниципального
образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
Юр. адрес: 188662, Российская Федерация,
Ленинградская область, Всеволожский район,
город Мурино, улица Оборонная, дом 32-А.
Факт. адрес: Российская Федерация,
Ленинградская область, Всеволожский район,
город Мурино, улица Парковая, дом 1-А.
тел./факс: 812 309-78-12;
ОГРН: 1114703004624;
ИНН: 4703123613
КПП: 470301001;
Лицевой счет: № 02.0113.0197.1;
Наименование подразделения Банка России:
ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ БАНКА
РОССИИ// УФК по Ленинградской области;
Место нахождения Банка: г. Санкт-Петербург
БИК: 014106101;
Номер счета банка получателя средств (Поле
Сч.№) - Единый казначейский счёт:
40102810745370000006;
Номер казначейского счета:
03231643416121034500;
ОКПО 90334354;

mailto:oboronnayl6@yandex.ru